
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.08.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 45/2024 Mgr. Jan Galář 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 39/2018 Jindra Šmolová 
Skanska, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 90/2023 Ing. Vladimír Bělka 
Ing. Kateřina Bělková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 95/2024 Staněk Jan 
Mgr. Staňková Helena 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 91/2023 Jan Jeníkovský 
Dana Jeníkovská 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 379/2016 Ing. Petr Dán 
Tomáš Dán 
Sekyra Group, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 35/2024 Hlavní město Praha 
Czech Outdoor s.r.o. 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 Mgr. Tereza Kočová 30 C 280/2023 Milichovská Veronika 
Milichovský Jan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 137/2024 Kofroňová Pavla 
Kofroň Radomír 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 31 C 48/2022 DiS. Tomáš Šmíd 
Tomáš Šmíd 
Ing. Pavel Franěk 
Ludmila Fraňková 
Ing. Linda Slováčková 
Zbyněk Šmíd 
Jaroslava Šmídová 
Andrea Šmídová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 146/2024 Melicharová Zuzana 
Melichar Milan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 393/2023 PEDALIA a.s. v likvidaci 
Vladimír Konvalinka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 85/2024 Mgr. Jan Kendziorski 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:58 Mgr. Tereza Kočová 30 C 165/2024 IFIS investiční fond, a.s. 
Daniel Trhlík 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 70/2024 JOHAN-CZECH spol. s r.o. 
AURES Holdings a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 18/2024 Drahomíra Košvancová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 170/2021 Letiště Praha, a. s. 
JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s 
r.o. 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 145/2024 Správa služeb hlavního města Prahy 
Ondřej Hojka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 188/2023 Herstusová Dana 
Herstus Tomáš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:50 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 190/2022 Libor Tuček 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 235/2021 JVP Praha a.s. 
Klára Bitto 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 40/2022 Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 
SNVD družstvo 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 328/2022 Auto CÍL s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 65/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Anna Demeterová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 377/2022 Ing. Jan Christoph 
Swiss Life Select a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 280/2023 Společenství vlastníků k. ú. Břevnov 
2479 
Fredmonton Business, a.s. 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 187/2023 Marek Selc 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 238/2023 Václav Kremer 
BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s. 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 96/2019 Ing. Stanislav Kočíř 
STARMANS Eletronics, s. r. o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 197/2023 BRASSERIE COEUR DE 
CHARTREUSE 
Simple Brew s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.08.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 214/2022 Swiss Life Select a.s. 
Jiří Vosyka 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 9/2019 Karolína Tesárková 
Michael Tesárek 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.08.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 119/2024 Karel Malák 
Tomáš Malák 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 204/2024 Hájek & Hájková s.r.o. 
MOVE AGENCY CZ, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 35/2017 Vlastimil Břečka 
EKO KOMÍNY, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.08.2024 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 25/2023 SSK Stavby Ostrava s.r.o. 
Ing. Ctirad Flisník 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 246/2024 VEMAX AUTO, s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 135/2024 Alexandra Vanclová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.08.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 144/2021 Miroslav Fajfrlík 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 11 C 460/2015 Michal Martinec 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 121/2021 Monika Pichnerová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:15 Mgr. Jan Maruška 22 C 88/2024 TP Insolvence, v.o.s., insolvenční 
správce dlužníka EWE JEWELRY 
s.r.o., IČO 09930914, sídlem Rybná 
682/14, 110 00 Praha 1 
Michael Deyais Lopez Solorzano 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 10/2024 KRUK Česká a Slovenská republika 
s.r.o. 
Dávid Valik 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 30/2024 Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
Saylend s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:20 Mgr. Jan Maruška 22 C 279/2023 CENTAQUIS LIMITED 
Vladimír Drahozal 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 21/2024 ESPAMO LAND s.r.o. 
FORWEIT spol. s r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 94/2019 Jiří Šimák 
Tělocvičná jednota Kobylisy z.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 29/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Peter Kuchár 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 354/2023 Nguyen Nhat Tan 
Nguyen Thi Van Anh 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 2/2024 Helena Pokutová Hýnová 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 348/2022 Radek Molík 
Eva Lopatová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.08.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 59/2023 David Soukup 
AURES Holdings a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:40 Mgr. Tereza Kočová 30 C 152/2024 innogy Energie, s.r.o. 
Robert Semerád 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 337/2024 Česká spořitelna, a.s. 
Lukas Oliver Reichlin 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 98/2024 DEF-TEC s.r.o. 
STAVIMEX Praha, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 17/2024 Muláček Petr 
Mgr. Muláčková Markéta 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 78/2024 JUDr. Petr Matoušek 
Jan Šeba 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 58/2024 Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 152/2021 Miroslav Brožek 
Jaroslava Novotná 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 197/2023 Karolína Turková 
Dominik Turko 
Ondřej Turko 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 235/2020 Jiří Vaněk 
Mgr. Alena Pařízková 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 24/2022 František Veselý 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 310/2024 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Zdeněk Zrůst 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 86/2024 JUDr. Petr Doležal 
Krakov Holding s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 106/2024 Hlavní město Praha 
Ing. Jan Šritter 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 192/2019 Sarah Hamdule 
Peter Yusufi 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 96/2023 ARWEN GROUP a.s. 
DOMY POD LÍPOU s.r.o. 
Oberbank AG, sídlem A 4020 Linz, 
Untere Donaulände 28, Rakouská 
republika, v České republice jednající 
prostřednictvím své organizační 
složky Oberbank AG pobočka Česká 
republika, IČO 26080222 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Tereza Kočová 29 C 363/2022 Schillerová Jana 
Schiller Jiří 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 77/2018 Petra Marušová 
Žaneta Marušová 
Václav Krása 
Václav Krása 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 316/2024 Pavel Matiska 
EUbuilding a.s. 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 127/2024 Lifton a.s. 
Lukáš Chvostek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 415/2023 Josef Šefl 
Ilona Šeflová 
ARCHCODE s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 268/2024 SPAV s.r.o. 
EUbuilding a.s. 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 73/2024 Robin platí a.s. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 317/2024 KYSELA Hutní materiál, s.r.o. 
EUbuilding a.s. 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 41/2024 Stanislav Finfera 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 12/2024 Louda Auto a.s. 
Rengato s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 41/2024 Stanislav Finfera 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 89/2024 Mgr. Eliška Hrbková 
Mgr. Štěpán Hrbek 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.08.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 16:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 157/2023 Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 37/2024 Česká advokátní komora 
Dr. Guillermo Vidaillac 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:15 Mgr. Jan Maruška 22 C 136/2024 Belyi Maksim 
Tikich Marianna 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:24 Mgr. Jan Maruška 22 C 35/2024 Turtáková Magdaléna 
Ignatovskij Michail Michajlovič 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 90/2024 Pražská energetika, a.s. 
Monika Lukácsová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 Mgr. Jan Maruška 22 C 32/2024 Fakultní nemocnice v Motole 
Vasyl Metenkanych 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 
 
 

   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 168/2024 MONETA Money Bank, a.s. 
Daniel Strnad 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 75/2024 Vasko Yurii 
Volonter Yana 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 84/2024 Česká spořitelna, a.s. 
Aleš Stluka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Jan Maruška 22 C 52/2024 Csajková Zuzana 
Šefčík Peter 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 
   
   
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 297/2023 Jitka Zákorová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 319/2023 Michal Kizovský 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   
 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 284/2021 Mgr. Pavla Strnadová 
Mgr. Július Štroffek Ph.D. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.08.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 121/2024 Vladimír Doležal 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/

